Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска от 16.06.2019 № 1459

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением администрации города Дзержинска от

05.07.2019 № 1767 «О внесении изменений в штатное расписание

администрации города», руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Дзержинска от

16.06.2016 № 1459 «Об  утверждении Положения о департаменте

образования администрации города Дзержинска и структуры департамента

образования администрации города Дзержинска», изложив Структуру

департамента образования администрации города Дзержинска в новой

редакции (приложение).

2.Департаменту информационной политики и взаимодействия со средствами

массовой информации  (Лищенер Е.Л.) опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Н.Е.Суханову.

И.о.главы города                                                   Г.И.Андреев

https://login.consultant.ru/link/?rnd=E9541BBE1011D22CE8A03BAF4D600043&req=doc&base=RZB&n=317662&date=04.04.2019

Приложение

к постановлению  администрации

города Дзержинска

от______________№_________

«Приложение № 2

                                                  Структура департамента образования                                УТВЕРЖДЕНО

                                                     администрации города Дзержинска                                  постановлением администрации

                                                                                                                                                        города Дзержинска

                                                                                                                                                        от __16.04.2019__ № ___1459____

Директор департамента образования             О.В.Палеева

Отдел опеки,

попечительства и

усыновления

Директор департамента

Сектор отдыха и

оздоровления детей

Сектор образовательной

статистики и аттестации

кадров

Заместитель директора

департамента

Заместитель директора

департамента

Заместитель директора

департамента

Отдел общего и

дополнительного

образования

Отдел дошкольного

образования

Отдел обеспечения

функционирования

образовательных

организаций

- 77 муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций - №№ 2, 3, 8, 9, 10, 14, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 35, 36, 37, 39, 44, 50,

56, 57, 58, 61, 62, 63, 65, 67, 69, 80, 82, 85, 87, 89, 90, 92, 94, 95, 97, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 108, 109, 110, 111, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 124, 125,

126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 137, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 146, 147

- 39 муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций №№1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 32,

33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 68, 70, 71, ДСКШ, СК НШ-ДС №144

- 5 муниципальных бюджетных организаций  дополнительного образования: ДДТ, СЮТ, ЦХР, ЭБЦ, ППМС-Центр

- МБУ ЦППМиСП, МБУ ДПО ЦЭМиИМС, МБУ «ЦБ ОУ»